

Общество с ограниченной ответственностью

«ФинЛифт»

РОССИЯ, 620000, г. Екатеринбург, ул. Розы Люксембург, 17 офис 201, тел: (343) 379-32-23

Исх. № 180 от 24.07.2026 г.

ФГБУ «РНЦ «ВТО»
имени академика Г.А. Илизарова»
Минздрава России

Коммерческое предложение

Направляем Вам на рассмотрение предложение на замену контакторов на лифте гп 630 кг по адресу: г.Курган, ул.М.Ульяновой, 6 корп.А блок АГ (ФГБУ "НМИЦ ТО имени академика Г.А.Илизарова" МИНЗДРАВА РОССИИ).

РАСЧЕТ СТОИМОСТИ

№	Товары (работы, услуги)	Ед.	Кол-во	Оборудование, работы	
				Стоимость, руб.	Всего, руб.
Работы					
1	Замена контакторов	Шт.	1	4 851,90	4 851,90
Итого стоимость работ					4 851,90
НДС 5%					242,60
Итого стоимость работ с НДС:					5 094,50
Материалы					
2	Контактор ПМ12-063151	Шт.	1	13 550,00	13 550,00
Итого стоимость запчастей					13 550,00
НДС 5%					677,50
Итого стоимость запчастей с НДС:					14 227,50
ВСЕГО с НДС					19 322,00

Стоимость замены контакторов составляет **19 322,00 руб.** (девятнадцать тысяч триста двадцать два рубля 00 копеек), в том числе НДС 5%, в связи с применением упрощенной системы налогообложения в соответствии с пп. «а» п.1 ст. 2 Федерального закона № 176 ФЗ, подпункт «б» п.5 ст.2 Федерального закона от 12.07.2024 № 176-ФЗ.

Зам.генерального директора
ООО «ФинЛифт»



С.Н.Шаранов

**Общество с ограниченной
ответственностью
“УРАЛЛИФТНАЛАДКА”**

620000, г. Екатеринбург, ул. Розы Люксембург, стр. 17, кабинет 200

Тел.: 8 (343) 379-32-23

E-mail: info@urallift.ru

Сайт: www.uln-ekb.ru

ФГБУ «РНЦ «ВТО»

имени академика Г.А. Илизарова»

Минздрава России

Исх. № 2407/26 от 24.07.2026 г.

Коммерческое предложение

Направляем Вам на рассмотрение предложение на замену контакторов на лифте гп 630 кг по адресу: г.Курган, ул.М.Ульяновой, 6 корп.А, блок АГ.

РАСЧЕТ СТОИМОСТИ

№	Товары (работы, услуги)	Ед.	Кол-во	Оборудование, работы	
				Стоимость, руб.	Всего, руб.
Материалы					
1	Контактор ПМ12-063151	Шт.	1	14 355,00	14 355,00
Итого стоимость запчастей					14 355,00
НДС 5%					717,75
Итого стоимость запчастей с НДС:					15 072,75
Работы					
2	Замена контактора	Шт.	1	5 095,00	5 095,00
Итого стоимость работ					5 095,00
НДС 5%					254,75
Итого стоимость работ с НДС:					5 349,75
ВСЕГО с НДС					20 422,50

Стоимость замены составляет **20 422,50 руб.** (двадцать тысяч четыреста двадцать два рубля 50 копеек), в том числе НДС 5%.

Генеральный директор
ООО «Ураллифтналадка»



Д.В.Лопатин